
Российская Федерация 
Совет депутатов Пролетарского городского поселения 

Новгородского муниципального района, Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.02.2021 № 32 
п. Пролетарий

Об утверждении границ территории 
территориального общественного самоуправления 
« Юность »

В соответствии со статьей27 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№131-Ф3 « Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Положением о территориальном общественном 
самоуправлении в Пролетарском городском поселении, утвержденным 
решением Совета депутатов Пролетарского городского поселения от 
01.12.2014 года №35,

Совет депутатов Пролетарского городского поселения

1. Утвердить прилагаемые описания границ территории, на которой 
осуществляется территориальное общественное самоуправление « Юность ».

2.Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете 
«Пролетарский вестник» и разместить на официальном сайте в сети 
«Интернет» по адресу: пролетарийадм.рф.

РЕШИЛ:

Глава Пролетарского 
городского поселения

Председатель Совета депутатов 
Пролетарского городского поселс

Д.Н.Гаврилов

Е.С.Тимофеева



Утверждено 
Решением Совета депутатов 

Пролетарского городского 
поселения от 04.02.2021 №32

Описание границ территории, на которой осуществляется 
территориальное общественное самоуправление «Юность»

Деятельность территориального общественного самоуправления 
«Юность» осуществляется в границах отмежованной территории 
Пролетарского городского поселения, р.п. Пролетарий в составе дома № 2 по 
переулку Юности.

Количество населения, охватываемое ТОС: 232 человека.


